
LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE MINIME FEMME

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 9 Temps de course: 00:23:53

Vitesse moyenne:        40,4 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 168 Coralie,  Levesque CCB-Ultime vélo   5 50  5 60
2 2 151 Maira,  Carreau Lapraicycle Desjardins   4 40  5 49
3 3 170 Penelope,  Primeau Espoirs Laval Primeau Vélo   3 30  5 38
4 4 155 Laurence,  Desrosiers Espoirs Laval Primeau Vélo   2 20  5 27
5 5 167 Amelie,  Letendre Dynamiks de Contrecoeur   1 10  5 16
  158 Eva,  Gabelier Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  166 Stephanie,  Lesperance Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  171 Elissa,  Proulx Xpress Québecor      5 5
  172 Anne Flora,  Robert Dynamiks de Contrecoeur      5 5

Rang

13-juin

2017-06-1318:44 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin DE LA COUPE MINIME FEMME

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 168 Coralie,  Levesque CCB-Ultime vélo  60 60         2 120
2 170 Penelope,  Primeau Espoirs Laval Primeau Vélo 25 38         2 63
3 166 Stephanie,  Lesperance Espoirs Laval Primeau Vélo 49 5         2 54
4 151 Maira,  Carreau Lapraicycle Desjardins   49         1 49
5 171 Elissa,  Proulx Xpress Québecor  38 5         2 43
6 155 Laurence,  Desrosiers Espoirs Laval Primeau Vélo 7 27         2 34
7 167 Amelie,  Letendre Dynamiks de Contrecoeur  5 16         2 21
8 158 Eva,  Gabelier Dynamiks de Contrecoeur  15 5         2 20
9 172 Anne Flora,  Robert Dynamiks de Contrecoeur  6 5         2 11
10 165 Daphne,  Lavoie Dynamiks de Contrecoeur  5          1 5
11 169 Mathilde,  Lirette CCB-Ultime vélo  5          1 5

2017-06-1318:44 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE MINIME HOMME

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 15 Temps de course: 00:22:35

Vitesse moyenne:        42,7 Km/h
Dos Nom Équipe Sp SpF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 59 Charles Antoine,  Pilote Cycle Néron   5 50  5 60
2 2 18 Charles,  Duquette CCB-Ultime vélo   4 40  5 49
3 3 35 Matisse,  Julien Espoirs Laval Primeau Vélo   3 30  5 38
4 4 20 Nicolas,  Fauchon Roy Cycle Néron   2 20  5 27
5 5 58 Alexis,  Pilote Cycle Néron    10  5 15
6  5 Samuel,  Bureau VC Métropolitain   1   5 6
  7 Zachary ,  Charbonneau Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  9 Samuel,  Couture Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  22 Olivier,  Gagnon Cycle Néron      5 5
  32 Nathaniel,  Hill Lapraicycle Desjardins      5 5
  49 Arnaud,  Milette Néron Sprint      5 5
  56 Leonard,  Peloquin CCB-Ultime vélo      5 5
  63 Louis,  Raymond Cycle Néron      5 5
  64 Clovis,  Roy ZVP-OPTO RÉSEAU      5 5
  74 Felix,  Caron Indépendant-RP      5 5
           

Rang

13-juin

2017-06-1318:40 Résultats:  FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin  LA COUPE MINIME HOMME

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 59 Charles Antoine,  Pilote Cycle Néron  49 60         2 109
2 35 Matisse,  Julien Espoirs Laval Primeau Vélo 60 38         2 98
3 18 Charles,  Duquette CCB-Ultime vélo  27 49         2 76
4 20 Nicolas,  Fauchon Roy Cycle Néron  38 27         2 65
5 58 Alexis,  Pilote Cycle Néron  5 15         2 20
6 30 Felix,  Hamel CCB-Ultime vélo  15          1 15
7 5 Samuel,  Bureau VC Métropolitain  6 6         2 12
8 7 Zachary ,  Charbonneau Espoirs Laval Primeau Vélo 5 5         2 10
9 32 Nathaniel,  Hill Lapraicycle Desjardins  5 5         2 10
10 63 Louis,  Raymond Cycle Néron  5 5         2 10
11 64 Clovis,  Roy ZVP-OPTO RÉSEAU  5 5         2 10
12 71 Simon,  Pomerleau Néron Sprint  5          1 5
13 89 Raynor,  Aidan Golden Sports   5          1 5
14 226 Julien,  Boule Xpress Québecor  5          1 5
15 2003 Mathis,  Laforge Indépendant 5          1 5
16 9 Samuel,  Couture Espoirs Laval Primeau Vélo  5         1 5
17 22 Olivier,  Gagnon Cycle Néron   5         1 5
18 49 Arnaud,  Milette Néron Sprint   5         1 5
19 56 Leonard,  Peloquin CCB-Ultime vélo   5         1 5
20 74 Felix,  Caron Indépendant-RP   5         1 5

2017-06-1318:42 Résultats:  FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE RELÈVE FEMME (CADET

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 8 Temps de course: 00:23:53

Vitesse moyenne:        60,6 Km/h
Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 732 Adele,  Desgagnes VC Métropolitain   5 50  5 60
2 2 728 Lyse Ann ,  Coffin Néron Sprint   4 40  5 49
3 3 734 Lea,  Domingue Laferté Bicycles   1 30  5 36
4 4 760 Allyson,  Webb Charland CCB-Ultime vélo    20  5 25
5 5 724 Anne Clara,  Belley Xpress Québecor   2 10  5 17
6  751 Camille,  Primeau Espoirs Laval Primeau Vélo   3   5 8
  739 Isabel,  Izquierdo Bernier VC Métropolitain      5 5
  1672 Dominique,  Gervais 0     5 5
           
           
           
           
           
           
           
           
           

Rang

13-juin

2017-06-1318:36 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin DE LA COUPE RELÈVE FEMME (CADET)

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 732 Adele,  Desgagnes VC Métropolitain  59 60         2 119
2 728 Lyse Ann ,  Coffin Néron Sprint  50 49         2 99
3 751 Camille,  Primeau Espoirs Laval Primeau Vélo 37 8         2 45
4 760 Allyson,  Webb Charland CCB-Ultime vélo  16 25         2 41
5 734 Lea,  Domingue Laferté Bicycles   36         1 36
6 738 Iris,  Gabelier Dynamiks de Contrecoeur  28          1 28
7 724 Anne Clara,  Belley Xpress Québecor  5 17         2 22
8 2011 Domimnique,  Gervais Ottawa Bicycle Club 5 5         2 10
9 754 Katherine ,  Sideco Néron Sprint  5          1 5
10 2004 Marjolaine,  Ouimet iBike 5          1 5
11 737 Noemie,  Fortin Acidose Lactique   5         1 5
12 739 Isabel,  Izquierdo Bernier VC Métropolitain   5         1 5

2017-06-1318:47 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE CADET HOMME

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 24 Temps de course: 00:32:35

Vitesse moyenne:        44,4 Km/h
Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL

Points Arr.
1 1 633 Tristan,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  8  100  5 113
2 2 662 Felix,  Robert Dynamiks de Contrecoeur    90  5 95
3 3 615 Jerome,  Courtemanche Espoirs Laval Primeau Vélo  6  80  5 91
4 4 649 Alexandre,  Migner CCB-Ultime vélo   6 70  5 81
5 5 677 Gregory Santiago,  Zapata CordobIndépendant-RP    60  5 65
6  632 Nicolas,  Ippersiel CCB-Ultime vélo  9 10   5 24
7  603 Arnaud,  Beaudoin Espoirs Laval Primeau Vélo  10    5 15
8  611 Lukas,  Carreau Lapraicycle Desjardins   9   5 14
9  658 Alexandre,  Poirier CCB-Ultime vélo   8   5 13
10  621 Maxence,  Faucher VC Métropolitain   7   5 12
11  674 Pierre Olivier,  Trottier Indépendant-RP  7    5 12
  609 Alex,  Bourguignon Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  612 Xavier,  Charron VC Métropolitain      5 5
  619 Thomas,  Delorme Xpress Québecor      5 5
  636 Kevin,  Labelle Sherbrooke      5 5
  639 Mathis,  Lavoie Néron Sprint      5 5
  654 Raphael,  Parisella CCB-Ultime vélo      5 5
  657 Joel,  Plamondon Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  661 Nicolas,  Rivard Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  680 Benjamin,  Gervais Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  689 Samuel,  Rathe Néron Sprint      5 5
  692 Terrence Jaden,  Verlaan Espoirs Laval Primeau Vélo      5 5
  694 William,  Dandjinou VC Métropolitain      5 5
  700 Louis,  Fournier Xpress Québecor      5 5

Rang

13-juin

2017-06-1319:31 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin DE LA COUPE CADET HOMME

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 633 Tristan,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  108 113         2 221
2 615 Jerome,  Courtemanche Espoirs Laval Primeau Vélo 93 91         2 184
3 658 Alexandre,  Poirier CCB-Ultime vélo  113 13         2 126
4 662 Felix,  Robert Dynamiks de Contrecoeur  25 95         2 120
5 632 Nicolas,  Ippersiel CCB-Ultime vélo  75 24         2 99
6 649 Alexandre,  Migner CCB-Ultime vélo  5 81         2 86
7 661 Nicolas,  Rivard Espoirs Laval Primeau Vélo 65 5         2 70
8 677 Gregory Santiago,  Zapata CordobIndépendant-RP   65         1 65
9 603 Arnaud,  Beaudoin Espoirs Laval Primeau Vélo 14 15         2 29
10 654 Raphael,  Parisella CCB-Ultime vélo  16 5         2 21
11 639 Mathis,  Lavoie Néron Sprint  14 5         2 19
12 611 Lukas,  Carreau Lapraicycle Desjardins  5 14         2 19
13 609 Alex,  Bourguignon Dynamiks de Contrecoeur  12 5         2 17
14 621 Maxence,  Faucher VC Métropolitain  5 12         2 17
15 674 Pierre Olivier,  Trottier Indépendant-RP  5 12         2 17
16 619 Thomas,  Delorme Xpress Québecor  5 5         2 10
17 657 Joel,  Plamondon Espoirs Laval Primeau Vélo 5 5         2 10
18 680 Benjamin,  Gervais Espoirs Laval Primeau Vélo 5 5         2 10
19 689 Samuel,  Rathe Néron Sprint  5 5         2 10
20 380 Zachary,  Mann VC Metropolitain 5          1 5
21 648 Bryan,  McDuff CCB-Ultime vélo  5          1 5
22 612 Xavier,  Charron VC Métropolitain   5         1 5
23 636 Kevin,  Labelle Sherbrooke   5         1 5
24 692 Terrence Jaden,  Verlaan Espoirs Laval Primeau Vélo  5         1 5
25 694 William,  Dandjinou VC Métropolitain   5         1 5
26 700 Louis,  Fournier Xpress Québecor   5         1 5

2017-06-1319:32 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA 2e TRANCHE DE LA COUPE FÉMININE

RÉSULTAT D'ÉTAPE Temps de course: 00:32:35
Nombre de participants: 29 Vitesse moyenne:        44,4 Km/h

Dos Nom Équipe SP1 SP2 SPF Pas. Part TOTAL
Points Arr.
1 1 1140 Raphaele,  Lemieux IBike  5 4 50  5 64
2 2 1155 Dafne,  Theroux Izquierdo Desjardins Ford   5 40  5 50
3 3 1204 Emma,  Delisle  Stingray/Trek par Ultime V 4 3 30  5 42
4 4 1128 Genevieve,  Fradet Carlos  Stingray/Trek par Ultime V  2 20  5 27
5 5 1132 Allyson,  Gillard Desjardins Ford    10  5 15
6  1151 Adriane,  Provost SAS-MACOGEP  SAS-MAC 3    5 8
7  1213 Josephine,  Peloquin  Stingray/Trek par Ultime V  1   5 6
  1106 Emma,  Bedard SAS-MACOGEP  SAS-MAC    5 5
  1116 Sandrine,  Briere Dulude  Stingray/Trek par Ultime V     5 5
  1120 Genevieve,  Coulloudon Peppermint Cycling Team      5 5
  1123 Julie,  Desrochers DAC Jet - Stelvio      5 5
  1126 Natty,  Dussault DAC Jet - Stelvio      5 5
  1133 Emilie,  Hauss Martin Swiss Cycles      5 5
  1138 Benedicte,  Lebel Bournival Martin Swiss Cycles      5 5
  1142 Melissa,  Martel IBike      5 5
  1143 Gabrielle,  Matte Néron Sprint      5 5
  1146 Andreanne,  Murdaca Dynamiks de Contrecoeur      5 5
  1157 Emilie ,  Brisson Vélo-Station      5 5
  1163 Laurie,  Coulombe Peppermint Cycling Team      5 5
  1166 Corinne (Coco),  Helbig Ma Bicyclette      5 5
  1205 Jeanne,  Fortin Desjardins Ford      5 5
  1216 Charlotte,  Tousignant Espoirs Élite Primeau Vélo      5 5
  1304 Michele ,  Bastien Peppermint Cycling Team      5 5
  1305 Veronik,  Bastien Peppermint Cycling Team      5 5
  1317 Safia,  Genereux Khali Peppermint Cycling Team      5 5
  1322 Raur,  Meilleur Harvey Martin Swiss Cycles      5 5
  1323 Emilie,  Mercier Peppermint Cycling Team      5 5
  1325 Chantal,  Morin Indépendant-RP      5 5
  1331 Genevieve,  De Champlain Maglia Rosa     5 5

Rang

13-juin

2017-06-1320:30 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin DE LA COUPE FÉMININE

RÉSULTATS CUMULATIFS

Classement final

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 1140 Raphaele,  Lemieux IBike  65 64         2 129
2 1155 Dafne,  Theroux Izquierdo Desjardins Ford  53 50         2 103
3 1204 Emma,  Delisle   Stingray/Trek par Ultime V 41 42         2 83
4 1146 Andreanne,  Murdaca Dynamiks de Contrecoeur  25 5         2 30
5 1128 Genevieve,  Fradet Carlos   Stingray/Trek par Ultime V 27         1 27
6 1207 Laurie,  Jussaume Dynamiks de Contrecoeur  17          1 17
7 1132 Allyson,  Gillard Desjardins Ford   15         1 15
8 1151 Adriane,  Provost SAS-MACOGEP  SAS-MA 7 8         2 15
9 1106 Emma,  Bedard SAS-MACOGEP  SAS-MA 7 5         2 12
10 1143 Gabrielle,  Matte Néron Sprint  5 5         2 10
11 1323 Emilie,  Mercier Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
12 1317 Safia,  Genereux Khali Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
13 1120 Genevieve,  Coulloudon Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
14 1123 Julie,  Desrochers DAC Jet - Stelvio  5 5         2 10
15 1157 Emilie ,  Brisson Vélo-Station  5 5         2 10
16 1163 Laurie,  Coulombe Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
17 1166 Corinne (Coco),  Helbig Ma Bicyclette  5 5         2 10
18 1305 Veronik,  Bastien Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
19 1304 Michele ,  Bastien Peppermint Cycling Team  5 5         2 10
20 1213 Josephine,  Peloquin   Stingray/Trek par Ultime V 6         1 6
21 1117 Amelie,  Bruneau   Cyclery-4iiii Team 5          1 5
22 2007 Camille,  Bedard Neron sprint 5          1 5
23 1116 Sandrine,  Briere Dulude   Stingray/Trek par Ultime V 5         1 5
24 1126 Natty,  Dussault DAC Jet - Stelvio   5         1 5
25 1133 Emilie,  Hauss Martin Swiss Cycles   5         1 5
26 1138 Benedicte,  Lebel Bournival Martin Swiss Cycles   5         1 5
27 1142 Melissa,  Martel IBike   5         1 5
28 1205 Jeanne,  Fortin Desjardins Ford   5         1 5
29 1216 Charlotte,  Tousignant Espoirs Élite Primeau Vélo   5         1 5
30 1322 Raur,  Meilleur Harvey Martin Swiss Cycles   5         1 5
31 1325 Chantal,  Morin Indépendant-RP   5         1 5
32 1331 Genevieve,  De Champlain Maglia Rosa  5         1 5

2017-06-1320:30 Résultats: FQSC Timing 1de1



LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
LA DEUXIÈME TRANCHE DE LA COUPE PRO-ÉLITE

RÉSULTAT D'ÉTAPE
Nombre de participants: 128 Temps de course: 01:07:53

Vitesse moyenne: 44.1 Km/h
Dos Nom Équipe Sp1 Sp2 Sp3 Sp4 Sp5 SpF Noir Part TOTAL

Points Arr.
1 2 580 Jean Francois,  Laroche Cycles Régis  9 7 10 8 9 90 1 5 138
2 1 37 Pier Andre,  Cote  Silber Pro Cycling Silber Pr  3  9 8 100 1 5 125
3 5 102 Hendrik,  Pineda   Transports Lacombe-Devin 10 4 9 10  60 2 5 98
4 3 463 Charles Andre,  Bilodeau Cycles Régis    1  7 80  5 93
5 7 503 Michel,  Henri Cycles Dupuis  7 9 8 7 10 40 1 5 86
6 4 42 Michael,  Dalterio Veloselect     2  70  5 77
7 6 29 Dominic,  Cantin   Lowestrates Cycling Team      50  5 55
8 8 146 David,  Onsow   Stingray/Trek par Ultime V     30  5 35
9  65 William,  Goodfellow Veloselect  5 10 5 3 6  3 5 34
10 9 20 Guillaume,  Boivin   Israel Cycling Academy      20  5 25
11 10 34 Francois,  Chabot Vélo 2000 Peak Centre     5  10 1 5 20
12  1678 Pierre-Olivier,  Boily Cycle Régis  6 7     5 18
13  366 Gabriel,  Drapeau Zgoralski  Team Novo Nordisk 6   6   1 5 17
14  36 Nicolas,  Cote IBike  2  4 4    5 15
15  75 Thierry,  Kirouac Marcassa   Team RaceClean  8     9 5 13
16  559 Jesse,  Cabon VC QUILICOT-BIEMME  8       5 13
17  163 Vincent,  Lévesque Cycles Régis   6     5 11
18  11 David,  Barry Premier Tech p/b Chew Pod     5   5 10
19  376 Antoine,  Ippersiel   Stingray/Trek par Ultime V 1    4   5 10
20  1 Marc,  Allard Indépendant-RP  4       5 9
21  527 Benjamin,  Martel Indépendant-RP      3  1 5 8
22  362 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval Primeau Vélo   3     5 8
23  382 Clement,  Ouimet Omnipod-ThePACK  3       5 8
24  30 Sacha,  Cantor IBike    2    1 5 7
25  1682 Michael,  Joanisse      2  1 5 7
26  534 Kianoush,  Missaghi Vélo 2000 Peak Centre   1   1   5 7
27  599 Alexandre,  Gaumont Cycle Régis  2      5 7
  18 William,  Blackburn Vélo 2000 Peak Centre        4 5 5
  164 Francois,  Parisien Cycle Devinci       2 5 5
  105 Adam,  Roberge   Silber Pro-Cycling       1 5 5
  127 Alexandre,  Latil Velo Select       1 5 5
  153 Antoine,  Fabry Omnipod-ThePACK        1 5 5
  3 Adam,  Andersen Cycle Néron         5 5
  12 Philippe,  Bastien Cycles Régis         5 5
  22 Mathieu,  Bouchard Vélo 2000 Peak Centre         5 5
  31 Sam,  Carmel Omnipod-ThePACK         5 5
  39 Denis,  Coulet IBike         5 5
  47 Felix,  Dolbec   Transports Lacombe-Devin        5 5
  49 Nicolas,  Ducharme   Transports Lacombe-Devin        5 5
  55 Navarro,  Fong Roy PassionVélos         5 5
  59 Guillaume,  Gauthier Cycles Dupuis         5 5
  64 Christopher ,  Gill Ma Bicyclette         5 5
  68 Philip,  Guimond Espoirs Élite Primeau Vélo         5 5
  69 Simon,  Hamel   Transports Lacombe-Devin        5 5
  72 Francis,  Izquierdo Bernier   Transports Lacombe-Devin        5 5

Rang

13-juin

2017-06-1320:42
Résultats: 

FQSC Timing 1de3



  76 Guillaume,  L. Walsh Veloselect         5 5
  77 Bruno,  Labelle Omnipod-ThePACK         5 5
  83 Alexis,  Legault Omnipod-ThePACK         5 5
  86 Laurent,  Levasseur Veloselect         5 5
  92 Keith,  Siklenka Golden Sports          5 5
  93 Philippe ,  Mireault Vélo 2000 Peak Centre         5 5
  98 Olivier,  Peloquin   Transports Lacombe-Devin        5 5
  108 Guillaume,  Roussel Vélo Mauricie         5 5
  109 Pierre Olivier,  Santerre Espoirs Élite Primeau Vélo         5 5
  119 Shawn,  Turcotte Veloselect         5 5
  128 Anthony,  Nguyen Indépendant-RP         5 5
  129 Richard,  Bergeron Omnipod-ThePACK         5 5
  136 Timothy,  Austen 0        5 5
  138 Nicolas,  Courtemanche Espoirs Élite Primeau Vélo         5 5
  142 Ugo,  Lapierre Veloselect         5 5
  152 Josh,  Tyrrell IBike         5 5
  159 Shawn,  Clarke The Bandits Cycling Team        5 5
  160 Steven,  De Jongh Golden sports        5 5
  161 Phil,  Marceau Indépendants        5 5
  165 Paul,  Blanc Paque Cycle Régis        5 5
  166 Benoit C,  Gauthier DAC Jet - Stelvio         5 5
  202 Thomas ,  Baillargeon IBike         5 5
  206 Simon,  Bissonnette CC Université de Montréal         5 5
  222 Mathieu,  Gohier Lefebvre IBike         5 5
  231 Samuel,  Leblanc Indépendant-RP         5 5
  239 Julien,  Richard Indépendant-RP         5 5
  242 Louis,  St Pierre CC Université de Montréal         5 5
  245 Adrian,  Woznowski Vu Ma Bicyclette         5 5
  250 Nicolas,  Cote Indépendant-RP         5 5
  253 Vincent,  Mousseau Masse Indépendant-RP         5 5
  254 Julien,  Mercier Indépendant-RP         5 5
  256 Mathieu,  Gabriel Indépendant-RP         5 5
  265 Etienne,  Simard Cycles Dupuis         5 5
  358 Maxime,  Brousseau Carnevale   Stingray/Trek par Ultime V       5 5
  359 Jonathan,  Cassivi   Stingray/Trek par Ultime V       5 5
  373 Tristan,  Guillemette Desjardins Ford         5 5
  375 Dominic,  Hamelin   Stingray/Trek par Ultime V       5 5
  381 Gabriel,  Marceau Desjardins Ford         5 5
  383 Felix,  Pelletier Desjardins Ford         5 5
  386 Thomas ,  Poulin Néron Sprint         5 5
  388 Griffin,  Schwartz Golden Sports          5 5
  390 William,  Vermette Desjardins Ford         5 5
  392 Adam,  Wolfe Espoirs Élite Primeau Vélo         5 5
  405 Mateo ,  Martinez Nunez Peak Centre-Bernard Hinault       5 5
  407 Étienne,  Scherer Indépendants        5 5
  454 Vincent,  Arpin Clan Knox          5 5
  456 Jean Daniel,  Azuelos Indépendant-RP         5 5
  460 Charles Etienne,  Benoit Clan Knox          5 5
  465 Jean Frederic,  Bourdon Cycles Régis         5 5
  466 Christian ,  Bruneau Clan Knox          5 5
  474 Nicolas,  Didtsch Cycles Régis         5 5
  475 Alexandre,  Dion Cannondale/ABC Cycles         5 5
  489 Jeremie,  Fontanaud Scott-Rackultra         5 5

2017-06-1320:42
Résultats: 
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  501 Maxime,  Hebert Scott-Rackultra         5 5
  535 Noel,  Monge Momentum         5 5
  538 Joel,  Pelletier Cycles Dupuis         5 5
  557 Jean Philippe,  Venne Cycles Dupuis         5 5
  571 Alexandre,  Nadeau Cycles Régis         5 5
  572 Olivier,  Plouffe Indépendant-RP         5 5
  574 Joseph,  Power Cycles Dupuis         5 5
  577 Sylvain ,  Gratton Momentum         5 5
  584 Thierry,  Laliberte Cycles Régis         5 5
  593 Nicolas,  Cloutier Boutin Momentum         5 5
  594 Gabriel,  Michaud VC QUILICOT-BIEMME         5 5
  597 Yorick,  Caron Velorganic        5 5
  670 Andre,  Boisclair Cycles Régis         5 5
  679 Michel,  Brazeau MXO agence 360 / ABcoach       5 5
  682 Frederic,  Brousseau Vélo 2000 Peak Centre         5 5
  706 David,  Dulude Garneau Québec  SAS-MAC       5 5
  800 Aymeric,  Yanitch Marty Ma Bicyclette         5 5
  811 Richard,  Derome Cycles Régis         5 5
  812 Denis,  Desgagnes Indépendant-RP         5 5
  829 Mathieu,  Gélineau Vélo Station        5 5
  1147 Joelle,  Numainville   Cylance Pro Cycling        5 5
  1673 Louis-Philippe,  Meloche Indépendant        5 5
  1674 Guillaume,  Davidson Iamgold         5 5
  1675 Richard A.,  Zawada Ibike        5 5
  1676 Rob,  Montgomery 1K2Go        5 5
  1677 Michael J.,  Elmore 1K2Go        5 5
  1679 Christian,  Gomes 0        5 5
  1680 Maxime,  Le Pluart Néron Sprint        5 5
  1681 David,  Loffreda Indépendants        5 5
  1681 Maxime,  Vives Cycles Devinci         5 5
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin-17 DE LA COUPE PRO-ÉLITE

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 Part TOTAL

1 580 Jean Francois,  Laroche Cycles Régis  122 138         2 260
2 102 Hendrik,  Pineda   Transports Lacombe-Devinci 101 98         2 199
3 503 Michel,  Henri Cycles Dupuis  109 86         2 195
4 463 Charles Andre,  Bilodeau Cycles Régis  75 93         2 168
5 94 Pierrick,  Naud   Rally Cycling 140          1 140
6 37 Pier Andre,  Cote  Silber Pro Cycling Silber Pro-Cycling  125         1 125
7 42 Michael,  Dalterio Veloselect  15 77         2 92
8 60 Simon Pierre,  Gauthier   Garneau Québécor 64          1 64
9 29 Dominic,  Cantin   Lowestrates Cycling Team 5 55         2 60
10 74 Stephen,  Keeping   Transports Lacombe-Devinci 54          1 54
11 360 Charles-Étienne ,  Chrétien Iamgold  51          1 51
12 34 Francois,  Chabot Vélo 2000 Peak Centre  25 20         2 45
13 65 William,  Goodfellow Veloselect  7 34         2 41
14 559 Jesse,  Cabon VC QUILICOT-BIEMME  27 13         2 40
15 366 Gabriel,  Drapeau Zgoralski  Team Novo Nordisk 19 17         2 36
16 2005 Pierre-Olivier,  Boily Cycle Régis 17 18         2 35
17 146 David,  Onsow   Stingray/Trek par Ultime Vélo  35         1 35
18 36 Nicolas,  Cote IBike  15 15         2 30
19 376 Antoine,  Ippersiel   Stingray/Trek par Ultime Vélo 17 10         2 27
20 20 Guillaume,  Boivin   Israel Cycling Academy  25         1 25
21 362 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval Primeau Vélo  13 8         2 21
22 26 Julien,  Brazeau Seguin Vélo 2000 Peak Centre  19          1 19
23 558 Maxime,  Vives Cycles Devinci  11 5         2 16
24 163 Vincent,  Lévesque Cycles Régis 5 11         2 16
25 1 Marc,  Allard Indépendant-RP  6 9         2 15
26 11 David,  Barry Premier Tech p/b Chew Pod  5 10         2 15
27 161 Phil,  Marceau Indépendants 8 5         2 13
28 382 Clement,  Ouimet Omnipod-ThePACK  5 8         2 13
29 527 Benjamin,  Martel Indépendant-RP  5 8         2 13
30 124 Nickolas,  Zukowsky   Silber Pro-Cycling 13          1 13
31 75 Thierry,  Kirouac Marcassa   Team RaceClean  13         1 13
32 72 Francis,  Izquierdo Bernier   Transports Lacombe-Devinci 7 5         2 12
33 30 Sacha,  Cantor IBike  5 7         2 12
34 534 Kianoush,  Missaghi Vélo 2000 Peak Centre  5 7         2 12
35 599 Alexandre,  Gaumont Cycle Régis 5 7         2 12
36 3 Adam,  Andersen Cycle Néron  5 5         2 10
37 18 William,  Blackburn Vélo 2000 Peak Centre  5 5         2 10
38 22 Mathieu,  Bouchard Vélo 2000 Peak Centre  5 5         2 10
39 31 Sam,  Carmel Omnipod-ThePACK  5 5         2 10
40 39 Denis,  Coulet IBike  5 5         2 10
41 64 Christopher ,  Gill Ma Bicyclette  5 5         2 10
42 68 Philip,  Guimond Espoirs Élite Primeau Vélo  5 5         2 10
43 76 Guillaume,  L. Walsh Veloselect  5 5         2 10
44 77 Bruno,  Labelle Omnipod-ThePACK  5 5         2 10
45 83 Alexis,  Legault Omnipod-ThePACK  5 5         2 10
46 92 Keith,  Siklenka Golden Sports   5 5         2 10
47 93 Philippe ,  Mireault Vélo 2000 Peak Centre  5 5         2 10
48 98 Olivier,  Peloquin   Transports Lacombe-Devinci 5 5         2 10
49 109 Pierre Olivier,  Santerre Espoirs Élite Primeau Vélo  5 5         2 10
50 119 Shawn,  Turcotte Veloselect  5 5         2 10
51 128 Anthony,  Nguyen Indépendant-RP  5 5         2 10
52 138 Nicolas,  Courtemanche Espoirs Élite Primeau Vélo  5 5         2 10
53 142 Ugo,  Lapierre Veloselect  5 5         2 10
54 152 Josh,  Tyrrell IBike  5 5         2 10
55 153 Antoine,  Fabry Omnipod-ThePACK  5 5         2 10
56 159 Shawn,  Clarke The Bandits Cycling Team 5 5         2 10
57 160 Steven,  De Jongh Golden sports 5 5         2 10
58 165 Paul,  Blanc Paque Cycle Régis 5 5         2 10
59 166 Benoit C,  Gauthier DAC Jet - Stelvio  5 5         2 10
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60 202 Thomas ,  Baillargeon IBike  5 5         2 10
61 206 Simon,  Bissonnette CC Université de Montréal  5 5         2 10
62 239 Julien,  Richard Indépendant-RP  5 5         2 10
63 242 Louis,  St Pierre CC Université de Montréal  5 5         2 10
64 245 Adrian,  Woznowski Vu Ma Bicyclette  5 5         2 10
65 254 Julien,  Mercier Indépendant-RP  5 5         2 10
66 256 Mathieu,  Gabriel Indépendant-RP  5 5         2 10
67 358 Maxime,  Brousseau Carnevale   Stingray/Trek par Ultime Vélo 5 5         2 10
68 359 Jonathan,  Cassivi   Stingray/Trek par Ultime Vélo 5 5         2 10
69 375 Dominic,  Hamelin   Stingray/Trek par Ultime Vélo 5 5         2 10
70 381 Gabriel,  Marceau Desjardins Ford  5 5         2 10
71 388 Griffin,  Schwartz Golden Sports   5 5         2 10
72 392 Adam,  Wolfe Espoirs Élite Primeau Vélo  5 5         2 10
73 407 Étienne,  Scherer Indépendants 5 5         2 10
74 454 Vincent,  Arpin Clan Knox   5 5         2 10
75 465 Jean Frederic,  Bourdon Cycles Régis  5 5         2 10
76 466 Christian ,  Bruneau Clan Knox   5 5         2 10
77 474 Nicolas,  Didtsch Cycles Régis  5 5         2 10
78 475 Alexandre,  Dion Cannondale/ABC Cycles  5 5         2 10
79 535 Noel,  Monge Momentum  5 5         2 10
80 557 Jean Philippe,  Venne Cycles Dupuis  5 5         2 10
81 571 Alexandre,  Nadeau Cycles Régis  5 5         2 10
82 574 Joseph,  Power Cycles Dupuis  5 5         2 10
83 584 Thierry,  Laliberte Cycles Régis  5 5         2 10
84 594 Gabriel,  Michaud VC QUILICOT-BIEMME  5 5         2 10
85 597 Yorick,  Caron Velorganic 5 5         2 10
86 706 David,  Dulude Garneau Québec  SAS-MACOGEP 5 5         2 10
87 800 Aymeric,  Yanitch Marty Ma Bicyclette  5 5         2 10
88 811 Richard,  Derome Cycles Régis  5 5         2 10
89 829 Mathieu,  Gélineau Vélo Station 5 5         2 10
90 2001 Louis-Philippe,  Meloche Indépendant 5 5         2 10
91 164 Francois,  Parisien Cycle Devinci 5 5         2 10
92 2010 Maxime,  Le Pluart Néron Sprint 5 5         2 10
93 573 Didier,  Godbout Vélo-Station  10          1 10
94 1682 Michael,  Joanisse   7         1 7
95 40 Jules,  Cusson Fradet   Lowestrates Cycling Team 5          1 5
96 46 Anthony,  Desrosiers Omnipod-ThePACK  5          1 5
97 100 Olivier,  Piche Vélo 2000 Peak Centre  5          1 5
98 132 Max,  Rubarth   Transports Lacombe-Devinci 5          1 5
99 148 Juan Jose,  Palma Perez Indépendant-RP  5          1 5
100 155 Remi,  Fagnan Indépendant-RP  5          1 5
101 157 Maxim,  Garant Rousseau IBike  5          1 5
102 162 Martin,  Gilbert Cycles Régis 5          1 5
103 220 Arnaud,  Gagnon Espoirs Laval Primeau Vélo  5          1 5
104 258 Sebastien,  Levesque VC QUILICOT-BIEMME  5          1 5
105 354 Édouard,  Beaudoin Espoirs Élite Primeau Vélo  5          1 5
106 357 David,  Brazeau   Stingray/Trek par Ultime Vélo 5          1 5
107 385 Robin,  Plamondon Espoirs Élite Primeau Vélo  5          1 5
108 397 John,  Stuart ECG 5          1 5
109 406 Matt,  Dickson Ottawa Bicycle Club 5          1 5
110 451 Anthony Charles,  Albert Clan Knox   5          1 5
111 490 Mathieu,  Fortier Scott-Rackultra  5          1 5
112 493 Antoine ,  Gariepy Cycles Dupuis  5          1 5
113 543 Brian James,  Quessy Vélorganic  5          1 5
114 563 Jean Louis,  Arpin Équipe Iris  5          1 5
115 586 Mathieu,  Denis DAC Jet - Stelvio  5          1 5
116 720 Josh,  Gieni IBike  5          1 5
117 12 Philippe,  Bastien Cycles Régis   5         1 5
118 47 Felix,  Dolbec   Transports Lacombe-Devinci  5         1 5
119 49 Nicolas,  Ducharme   Transports Lacombe-Devinci  5         1 5
120 55 Navarro,  Fong Roy PassionVélos   5         1 5
121 59 Guillaume,  Gauthier Cycles Dupuis   5         1 5
122 69 Simon,  Hamel   Transports Lacombe-Devinci  5         1 5
123 86 Laurent,  Levasseur Veloselect   5         1 5
124 105 Adam,  Roberge   Silber Pro-Cycling  5         1 5
125 108 Guillaume,  Roussel Vélo Mauricie   5         1 5
126 127 Alexandre,  Latil Velo Select  5         1 5
127 129 Richard,  Bergeron Omnipod-ThePACK   5         1 5
128 136 Timothy,  Austen 0  5         1 5
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129 222 Mathieu,  Gohier Lefebvre IBike   5         1 5
130 231 Samuel,  Leblanc Indépendant-RP   5         1 5
131 250 Nicolas,  Cote Indépendant-RP   5         1 5
132 253 Vincent,  Mousseau Masse Indépendant-RP   5         1 5
133 265 Etienne,  Simard Cycles Dupuis   5         1 5
134 373 Tristan,  Guillemette Desjardins Ford   5         1 5
135 383 Felix,  Pelletier Desjardins Ford   5         1 5
136 386 Thomas ,  Poulin Néron Sprint   5         1 5
137 390 William,  Vermette Desjardins Ford   5         1 5
138 405 Mateo ,  Martinez Nunez Peak Centre-Bernard Hinault   5         1 5
139 456 Jean Daniel,  Azuelos Indépendant-RP   5         1 5
140 460 Charles Etienne,  Benoit Clan Knox    5         1 5
141 489 Jeremie,  Fontanaud Scott-Rackultra   5         1 5
142 501 Maxime,  Hebert Scott-Rackultra   5         1 5
143 538 Joel,  Pelletier Cycles Dupuis   5         1 5
144 572 Olivier,  Plouffe Indépendant-RP   5         1 5
145 577 Sylvain ,  Gratton Momentum   5         1 5
146 593 Nicolas,  Cloutier Boutin Momentum   5         1 5
147 670 Andre,  Boisclair Cycles Régis   5         1 5
148 679 Michel,  Brazeau MXO agence 360 / ABcoachelite   5         1 5
149 682 Frederic,  Brousseau Vélo 2000 Peak Centre   5         1 5
150 812 Denis,  Desgagnes Indépendant-RP   5         1 5
151 1147 Joelle,  Numainville   Cylance Pro Cycling  5         1 5
152 363 Guillaume,  Davidson Iamgold   5         1 5
153 2002 Richard A.,  Zawada Ibike  5         1 5
154 2006 Rob,  Montgomery 1K2Go  5         1 5
155 2008 Michael J.,  Elmore 1K2Go  5         1 5
156 2013 Christian,  Gomes 0  5         1 5
157 2012 David,  Loffreda Indépendants  5         1 5
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LES MARDIS CYCLISTES DE LACHINE 2017
13-juin-17 LE PLUS COMBATIF

RÉSULTATS CUMULATIFS

Rang Dos Nom Équipe E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 TOTAL

1 75 Thierry,  Kirouac Marcassa   Team RaceClean  9         9
2 65 William,  Goodfellow Veloselect  4 3         7
3 362 Antoine,  Dalterio Espoirs Laval Primeau Vélo  4 0         4
4 18 William,  Blackburn Vélo 2000 Peak Centre  0 4         4
5 503 Michel,  Henri Cycles Dupuis  2 1         3
6 164 Francois,  Parisien Cycle Devinci 1 2         3
7 94 Pierrick,  Naud   Rally Cycling 3          3
8 557 Jean Philippe,  Venne Cycles Dupuis  3 0         3
9 580 Jean Francois,  Laroche Cycles Régis  1 1         2
10 102 Hendrik,  Pineda   Transports Lacombe-Devinci 0 2         2
11 527 Benjamin,  Martel Indépendant-RP  1 1         2
12 30 Sacha,  Cantor IBike  1 1         2
13 153 Antoine,  Fabry Omnipod-ThePACK  1 1         2
14 475 Alexandre,  Dion Cannondale/ABC Cycles  2 0         2
15 36 Nicolas,  Cote IBike  1 0         1
16 366 Gabriel,  Drapeau Zgoralski  Team Novo Nordisk 0 1         1
17 34 Francois,  Chabot Vélo 2000 Peak Centre  0 1         1
18 37 Pier Andre,  Cote  Silber Pro Cycling Silber Pro-Cycling  1         1
19 599 Alexandre,  Gaumont Cycle Régis 1 0         1
20 534 Kianoush,  Missaghi Vélo 2000 Peak Centre  1 0         1
21 119 Shawn,  Turcotte Veloselect  1 0         1
22 165 Paul,  Blanc Paque Cycle Régis 1 0         1
23 105 Adam,  Roberge   Silber Pro-Cycling  1         1
24 127 Alexandre,  Latil Velo Select  1         1
25 385 Robin,  Plamondon Espoirs Élite Primeau Vélo  1          1
26 162 Martin,  Gilbert Cycles Régis 1          1
27 571 Alexandre,  Nadeau Cycles Régis  1 0         1
28 1682 Michael,  Joanisse   1         1
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